

Noitsa ApS

Fortunvej 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 48 78 35

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019

Dirigent:

.....
Jens Heimbruger



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Noitsa ApS
Adresse, postnr., by	Fortunvej 2, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	28 48 78 35
Stiftet	1. februar 2005
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Perch Nielsen, formand Peter Christian Andreasen Jens Heimbruger
Direktion	Jens Heimbruger
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 12.501 kr. mod et underskud på 4.224.277 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 5.527.967 kr.

Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt, på baggrund af selskabets indregningsprincipper vedrørende kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-12.500	-16.561
	Bruttoresultat	-12.500	-16.561
	Finansielle indtægter	0	801.064
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.000.000
	Finansielle omkostninger	-1	-8.780
	Årets resultat	-12.501	-4.224.277
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-12.501	-4.224.277
		-12.501	-4.224.277

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	5.000.000	5.000.000
		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	801.064	801.064
		<u>801.064</u>	<u>801.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>377</u>	<u>378</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>801.441</u>	<u>801.442</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.801.441</u></u>	<u><u>5.801.442</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	69.943.759	69.943.759
	Overført resultat	-64.415.792	-64.403.291
	Egenkapital i alt	<u>5.527.967</u>	<u>5.540.468</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	273.474	260.974
		<u>273.474</u>	<u>260.974</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>273.474</u>	<u>260.974</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.801.441</u>	<u>5.801.442</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	69.943.759	-60.179.014	9.764.745
Overført via resultatdisponering	0	-4.224.277	-4.224.277
Egenkapital 1. januar 2018	69.943.759	-64.403.291	5.540.468
Overført via resultatdisponering	0	-12.501	-12.501
Egenkapital 31. december 2018	69.943.759	-64.415.792	5.527.967

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Noitsa ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 1. januar 2018	10.000.000
Kostpris 31. december 2018	10.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	-5.000.000
Værdireguleringer 31. december 2018	-5.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.000.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Heimburger

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 80.160.xxx.xxx

2019-06-19 09:56:37Z

NEM ID 

Jens Heimburger

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 80.160.xxx.xxx

2019-06-19 09:56:37Z

NEM ID 

Jens Heimburger

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 80.160.xxx.xxx

2019-06-19 09:57:50Z

NEM ID 

Peter Christian Andreasen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-175595990629

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-06-19 10:15:21Z

NEM ID 

Lars Perch Nielsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-412351065466

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-06-19 10:16:09Z

NEM ID 

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-20 09:24:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XSEWH-00501-3LEZH-8EL6M-1PSN1-5JFKQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>